ООО «АЛЬЯНС-2000»

Лечебно-диагностический центр «АЛЬЯНС»

344011, г. Ростов-на-Дону, ул. Катаева, 281, Тел.8 (863) 303-28-80, E-mail: info@centr-alians.ru

ПРИКАЗ № 17-ПР

«О внесении изменений в прейскурант  платных медицинских услуг

    ООО «АЛЬЯНС-2000»

 г. Ростов-на-Дону                                                                             «21» декабря 2022 г.

Приказываю:

I. Внести изменения в прейскурант платных медицинских услуг взрослого отделения.

II. Внести изменения в прейскурант платных медицинских услуг детского отделения.

III.   Приказ вступает в силу   с   01.01.2023 г

  Директор                                                            Н.А. Берникова